



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

V Praze dne 6. 6. 2012
P10-055731/2012

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění předpisů pozdějších**

Oznamujeme Vám, že dne 24. 5. 2012 jsme obdrželi Vaši žádost ze 23. 5. 2012 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K jednotlivým bodům Vaší žádosti uvádíme následující:

K bodu 1) - Přehled schválených plánů činnosti KoV za rok 2011 a 2012

**Plán práce kontrolního výboru ZMČ Praha 10 – 1. pololetí 2011. Odsouhlaseno na
1. zasedání KoV dne 17. 11 2011**

- Kontrola privatizace domovního a bytového fondu (uskutečněný prodej za rok 2010)
- Kontrola investičních akcí Areálu Gutovka
- Projednání zpráv o činnosti organizací zřízených ZMČ Praha 10
- Kontrola spokojenosti občanů se správními firmami zajišťujícími vyúčtování služeb a poplatků za užívání obecních bytů.

**Plán práce kontrolního výboru ZMČ Praha 10 – 2. pololetí 2011. Odsouhlaseno na
7. zasedání KoV dne 11. 7. 2012**

- Kontrola CSOP Sámova – společné výjezdní zasedání s komisí sociální a zdravotní (KSZ)
- Kontrola finančních prostředků uvolněných na opravy chodníků prováděných Technickou správou komunikací.
I. část: 23.000,-Kč
II. Část: 25.000,-Kč
- Kontrola finančních prostředků uvolněných pro TSK na opravu podchodu „Strašnická“
- Plnění úkolů uložených ZMČ a RMČ

Plán činnosti KoV na I. Pololetí roku 2012. Odsouhlaseno na 1. zasedání KoV dne 16. 1. 2012

- Kontrola mechanismu a konečného využití finančních prostředků uvolněných pro TSK na opravy chodníků
- Kontrola mechanismu a konečného využití finančních prostředků uvolněných na opravu podchodu Strašnická
- Technické zhodnocení finančních prostředků na dostavbu CSOP Sámova
- Doporučení z provedeného auditu (likvidace podniku restaurace a jídelny, likvidace zbytkového majetku státního podniku, bytový podnik v likvidaci)

Schválené plány činnosti KOV jsou obsaženy rovněž v zápisech z jednání KOV – viz k bodu 2).

K bodu 2) Přehled schválených zápisů z jednání KoV za rok 2011 a 2012

Schválené zápisy z jednání KOV jsou zaslány zvláštní datovou zprávou.

K bodu 3) Přehled stenozáznamů z jednání KoV za rok 2011 a 2012

Kontrolní výbor svá jednání zaznamenává pouze v písemné podobě, bez stenozáznamu. Zápisy jsou ověřovány zvolených členem KOV.

K bodu 4) Přehled průměrných mzdových výdajů na odbor kontroly za jeden měsíc

Měsíční mzdové náklady na odbor kontroly činí: 260 780,- Kč

otisk úředního razítka
Ing. Martin Slavík
tajemník ÚMČ Praha 10
(opatřeno el. podpisem)